enagas

A los efectos previstos en el articulo 17 del Reglamento (UE) n® 596/2014 sobre abuso de mercado y en
el articulo 228 del Texto Refundido de la Ley de Mercado de Valores, segun la redaccién aprobada en el
RD-ley 19/2018 del 23 de noviembre, y disposiciones concordantes, Enagas, S.A (“Enagas” ¢ la

“Sociedad”) pone en su conocimiento la siguiente

Madrid, 26 de junio de 2019.

Informacion Relevante

Como continuaciéon de las comunicaciones de informacion relevante de fecha 24 de abril de 2019
(nimero de registro 277361) y de 10 de junio de 2019 (numero de registro 279011) y de conformidad
con lo dispuesto en los articulos 2.2 y 2.3 del Reglamento Delegado (UE) 2016/1052 de la Comision, de
8 de marzo de 2016, por el que se completa el Reglamento (UE) n° 596/2014 sobre abuso de mercado
en lo que respecta a las normas técnicas de regulacidon relativas a las condiciones aplicables a los
programas de recompra y a las medidas de estabilizacion, Enagas pone en su conocimiento que,
durante el periodo transcurrido entre el 17 y el 25 de junio de 2019, la Sociedad ha llevado a cabo las
siguientes operaciones sobre sus propias acciones al amparo del Programa de Recompra.

p CENTRO DE NUMERO DE
FECHA VALOR OPERACION NEGOCIACION ACCIONES PRECIO
17-jun ENG.MC Compra XMAD 44.881 24,4647
18-jun ENG.MC Compra XMAD 5.048 24,4929
20-jun ENG.MC Compra XMAD 25.219 24,4539

Se acompafia como anexo informacién detallada sobre cada una de las operaciones realizadas durante

el periodo indicado.

investors@enagas.es
Tel.: +34.91709.93.30

WWW.enagas.€es
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enagas
NUMERO
FECHA VALOR OPERACION NE;E’:}TSON DE PRECIO INTERMEDIARIO
ACCIONES
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 2.620 24,5 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 101 24,5 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 15 24,5 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 75 24,5 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 17 24,49 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 2 24,49 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 11 24,49 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 440 24,5 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 77 24,5 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 24 24,5 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 30 24,5 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 1 24,5 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 60 24,5 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 55 24,48 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 2 24,48 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 71 24,48 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 1 24,48 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 25 24,48 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 769 24,49 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 74 24,5 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 261 24,48 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 2 24,48 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 105 24,48 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 265 24,46 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 130 24,46 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 110 24,46 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 2 24,46 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 89 24,45 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 1 24,45 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 17 24,44 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 443 24,44 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 133 24,44 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 2 24,44 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 18 24,43 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 313 24,46 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 510 24,46 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 18 24,45 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 17 24,45 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 10 24,45 BBVA SA
17/06/2019 ENG.MC compra XMAD 60 24,44 BBVA SA
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24,46
24,46

€Nna

BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA

as



17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019

ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC

compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

503
319
136
136
112
12
10
66
80
227
375
200
182
329
33
308

78
26
174
45
28
452
266
193
178
177
307
78
405
24
161
46

145
170
31
61
263
313

45

24,46
24,46
24,46
24,46
24,46
24,46
24,46
24,49
24,49
24,49
24,49
24,49
24,49
24,49
24,48
24,47
24,47
24,46
24,46
24,47
24,47
24,47
24,46
24,44
24,44
24,44
24,44
24,44
24,44
24,45
24,45
24,45
24,44
24,43
24,43
24,43
24,43
24,43
24,47
24,47
24,47
24,47
24,46

€Nna

BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA

as



18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019

ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC

compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

75
86
47
130
160
40
65
30
348
169
145

200
50
150
73
108

700
300

500
80

12

15

79
541
136
361

58

24
332

15
117

56

69

1.964
955

24,47
24,47
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,48
24,48
24,47
24,47
24,47
24,47
24,49
24,47
24,47
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5

€Nna

BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA

as

10



20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019

ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC

compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

180
20
221
295
139
862
248
371
171
150
644

15
354
108

11

31
153
16
138
27
631
79

56

463

24,49
24,49
24,49
24,49
24,49
24,49
24,49
24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,49
24,5

24,5

24,5

24,49
24,49
24,49
24,48
24,47
24,48
24,48
24,48
24,48
24,48
24,48
24,48
24,48
24,48
24,48
24,48
24,48
24,48
24,48
24,48
24,46
24,46
24,47

€Nna

BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA

as
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20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019

ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC

compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

27

25
112

377

44
58
132
361
535
36
57

67

272
42

109

30

962

318
326
315

75
254
277
277
277
400
252
296

36

36

36
307

24,47
24,46
24,46
24,46
24,46
24,45
24,44
24,44
24,44
24,44
24,41
24,43
24,43
24,43
24,43
24,43
24,43
24,42
24,42
24,42
24,42
24,42
24,42
24,42
24,42
24,41
24,4
24,4
24,4
24,4
24,4
24,39
24,39
24,39
24,39
24,39
24,39
24,39
24,39
24,39
24,39
24,39
24,39

€Nna

BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA

as
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20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019

ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC

compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

275
275
400
45
277
808

331
133
34
21

102

20

18

20
34
17
18

49

79
20
188
172
263
62
174

157

260
18

38
493
49

24,39
24,39
24,39
24,39
24,4
24,4
24,4
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,42
24,42
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,41
24,43
24,45
24,45
24,45
24,45
24,45
24,45
24,44
24,44

€Nna

BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA

as
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20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019

ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC
ENG.MC

compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra
compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

11

47
54
867
40
27
30
10
12

36

479

126
372
302
315
432

58
154
25

250
194

24,44
24,44
24,44
24,44
24,44
24,43
24,47
24,47
24,47
24,47
24,47
24,47
24,47
24,47
24,47
24,48
24,48
24,48
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,5

€Nna

BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA
BBVA SA

das
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